5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”；市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准

的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

18

动。）

20、徐永珍

性别：女

国籍：中国

身份证号：3206261962

联系地址：上海市徐汇区*

21、浙江义乌市檀真投资管理合伙企业（有限合伙）-正心成长私募证券投

资基金

企业名称：浙江义乌市檀真投资管理合伙企业（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2017-06-05

住所：浙江省义乌市福田街道商城大道 L33 号

执行事务合伙人：林利军

经营范围：投资管理服务、资产管理服务（以上经营范围未经金融等行业监

管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等

金融业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

22、浙江义乌市檀真投资管理合伙企业（有限合伙）--正心谷（檀真）价值

中国专享私募证券投资基金

企业名称：浙江义乌市檀真投资管理合伙企业（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2017-06-05

19

住所：浙江省义乌市福田街道商城大道 L33 号

执行事务合伙人：林利军

经营范围：投资管理服务、资产管理服务（以上经营范围未经金融等行业监

管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等

金融业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

23、张勤

性别：女

国籍：中国

身份证号：1101081970

联系地址：北京市海淀区*

（三）本次发行对象与公司的关联关系及交易情况

本次非公开发行股票的发行对象与发行人的董事、监事、高级管理人员、牵

头主承销商、联席主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方不存在关

联关系，发行人的董事、监事、高级管理人员、牵头主承销商、联席主承销商及

与上述机构及人员存在关联关系的关联方未通过直接或间接方式参与本次发行

认购，本次发行中不存在发行人直接或通过其利益相关方向获配投资者提供财务

资助、补偿、承诺收益或其他协议安排的情形。发行人与发行对象及其关联方最

近一年不存在重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

截至2020年9月30日，公司前10名股东持股情况如下所示：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份

数量（股）

1
国家集成电路产业投资基

金股份有限公司
304,546,165 19.00 174,754,771

2 芯电半导体（上海）有限公 228,833,996 14.28 185,548,469

20

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份

数量（股）

司

3

中国工商银行股份有限公

司－诺安成长股票型证券

投资基金

66,604,616 4.16 -

4

招商银行股份有限公司－

银河创新成长混合型证券

投资基金

38,099,409 2.38 -

5

中国建设银行股份有限公

司－华夏国证半导体芯片

交易型开放式指数证券投

资基金

35,145,975 2.19 33,579,583

6
无锡金投领航产业升级并

购投资企业（有限合伙）
33,579,583 2.09 -

7
中央汇金资产管理有限责

任公司
31,363,300 1.96 -

8

中国银行股份有限公司－

国泰 CES 半导体芯片行业

交易型开放式指数证券投

资基金

22,590,597 1.41 -

9

交通银行股份有限公司－

诺安和鑫保本混合型证券

投资基金

19,361,926 1.21 -

10

国泰君安证券股份有限公

司－国联安中证全指半导

体产品与设备交易型开放

式指数证券投资基金

19,071,750 1.19 -

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份

数量（股）

1
国家集成电路产业投资基金

股份有限公司
 272,488,845  15.31 174,754,771

2
芯电半导体（上海）有限公

司
 228,833,996  12.86 34,696,198

3

中国工商银行股份有限公司

－诺安成长股票型证券投资

基金

 66,604,616  3.74 -

21

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份

数量（股）

4

招商银行股份有限公司－银

河创新成长混合型证券投资

基金

 36,000,000  2.02 -

5
无锡金投领航产业升级并购

投资企业（有限合伙）
 33,579,583  1.89 33,579,583

6
中央汇金资产管理有限责任

公司
 31,363,300  1.76 -

7

中国建设银行股份有限公司

－华夏国证半导体芯片交易

型开放式指数证券投资基金

 23,143,716  1.30 -

8 香港中央结算有限公司  19,279,159  1.08 -

9

交通银行股份有限公司－诺

安和鑫保本混合型证券投资

基金

 16,054,065  0.90 -

10 中国国际金融股份有限公司  15,280,390  0.86 13,356,890

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行完成后，公司增加 176,678,445 股有限售条件流通股，公司主要股

东持股比例分别为 15.31%、12.86%，公司仍然为无控股股东、无实际控制人公

司。本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

单位：股、%

股东类别
发行前 本次变动 发行后

股数 比例 发行数量 股数 比例

有限售条件股份合计 243,030,552 15.16 176,678,445 419,708,997 23.59

无限售条件股份合计 1,359,844,003 84.84 - 1,359,844,003 76.41

股份总数 1,602,874,555 100.00 176,678,445 1,779,553,000 100.00

注：2020 年 12 月 21 日，公司有 150,852,271 股限售股上市流通。

五、管理层讨论与分析

（一）资产结构的变化情况

本次发行完成后，公司的总资产和净资产均有一定幅度增加，资产负债率和

财务风险将降低。本次发行将优化公司资本结构、提高公司运用债务融资的能力，

公司整体财务状况将得到改善；同时，本次发行将增强公司抵御风险的能力，扩

大了公司资产规模的增长空间，为公司进一步发展奠定了坚实基础。

22

（二）净资产收益率的变化情况

本次发行募集资金到位后，由于本次发行后公司净资产和总股本将有所增

加，因此短期内可能会导致净资产收益率、每股收益等财务指标出现一定程度的

下降。但随着公司业务规模的不断扩大，充足的流动资金将有助于公司业务的拓

展，因而长期将进一步提升公司盈利能力。

（三）每股收益的变化情况

本次发行募集资金到位后，公司总股本将有所增加，因此短期内可能会导致

每股收益出现一定程度的下降，但长期来看，公司的整体资本实力得到提升，有

利于公司长期的持续盈利能力提高。

（四）业务结构变化情况

公司本次发行募集资金在扣除发行费用后将投向“年产 36 亿颗高密度集成

电路及系统级封装模块项目”、“年产 100 亿块通信用高密度混合集成电路及模块

封装项目”以及“偿还银行贷款及短期融资券”。本次非公开发行不会对公司主